2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21  апреля 2020 года                             № 339
Об отмене плановых выездных проверок

юридических   лиц   и   индивидуальных

предпринимателей
В соответствии с п. 2 постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь пп. а п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06 2010  № 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить Общество с ограниченной ответственностью «Семеноводческая станция» из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 24.10.2019 № 934 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год».
2. Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района в течение 5 рабочих дней.

3. Возложить контроль за исполнением постановления на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова).

Глава администрации                                                                                                В.Н. Мурый